○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

お支払条件変更のお願い

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。さて、ご存知のとおり、長引く市場不況の影響があり、弊社も回転資金の運用がますます厳しくなってきております。つきましては、誠に勝手なお願いでございますが、これまでの代金決済方法を下記のように変更していただきたいと存じます。　　　何卒宜しくご了承賜りたく存じます。まずは、取り急ぎお願いまで。
敬具

記

　１　締切日
毎月○○日（従来は○○日）

　２　支払日
翌月○○日（従来は○○日）

　３　支払方法
サイト○○日の約束手形（従来は現金）
以上

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○